MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO F_EDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-DE SÃO ~AULO

Portaria no BRA.0107/2019, de 19 de agosto de 2019

Dispõe. sobre a composição da Comissão
Organizadora do lX CONCISTEC

A . DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGJ\NÇA

'PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no usó de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04. 11.2015; e da Portari.a n° BRA.0102/2019, de 08.08.2CJ19; RESOLVE:

, Art. 1 o - 'DESIGNAR os membros a seguir relacionados, sob a presidência da

primeira, .para constituírem a Comissão Organizadora do IX CONCISTEC - 9° Congresso .
Científico da Semana Nacional de Ciência de Tecno~ogia no· IFSP, reconhecendo os trabalhos

desenvolvidos por esta comissão desde maio deste ano:

• Alexandre Fonseca Jorge (presidente)

• Elisandra Aparecida Alves de Lima

• Orlando Leonardo Berenguel
\•

• Sandra Cristina Martins de Oliveira

Art. 2° -: Compete 'a esta comissão as atividades relacionadas ao planejamento,

divulgação e execução do IX CONCICSTEC, em data prevista no calendário acadêmico de 2019.

Art. 3° - .Cada servidor men?bro desta comissão poderá dedicar até duas horas

semanais, caracterizadas como "Atividades de Extensão".
\

Art. 4° - Esta portaria entre em vigor esta datà e tem vigência até 20.12.2019.

/